[bookmark: _GoBack]埼剣連第11号
令和4年4月11日

各加盟団体長　様

公益財団法人　埼玉県剣道連盟
　会　　長　　山　中　茂　樹

剣道地区講習会（四地区）の開催時間の変更について

日ごろは本連盟の諸行事に対しまして、御理解と御協力を賜わり厚くお礼申し上げます。
新型コロナウイルス感染の収束が現在見られない状況を鑑み、予定されている剣道地区講習会の開催時間について、下記のとおり変更します。
つきましては、参加者への周知をお願いいたします。

【変更前】　　午前9時受付　午前9時30分～午後4時
　　↓
【変更後】　　午前9時受付　午前9時30分～午後12時30分

その他注意事項
１　日にち、会場等に変更はありません。
２　昼食をとらずに解散とします。